
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4278511 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o rozloze 1 100 m2 (22 x 50
m) v klidné části obce Chomutov I, schválený v územním plánu pro
výstavbu individuálního bydlení. Tento obdélníkový pozemek,
momentálně využívaný jako orná půda, představuje ideální
příležitost pro investory, hledající strategické místo k budoucí
výstavbě, nebo vlastníka, který na výstavbu nechvátá a připojí se k
budování spolu s okolní výstavbou. V blízkosti pozemku je
zajištěno budoucí zasíťování díky projektu Development Zadní
Vinohrady, který developer z Prahy plánuje realizovat za několik
let. Příjezdová komunikace je již zahrnuta v plánu a město
Chomutov s jejím vybudováním počítá. Pozemek lze také rozdělit
na dvě menší parcely s vlastním přístupem, což umožňuje flexibilní
investiční plány. Brzy zde bude sjezd z obchvatu a v přilehlé
lokalitě se nachází také cyklostezka, což zajišťuje komfortní
dopravní dostupnost. Pro více informací či prohlídku této investičně
zajímavé nemovitosti v perspektivní lokalitě volejte.

ID inzerátu ESO: 4278511
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900868288
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1100 m2
Kód zakázky: 868288

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kolářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


